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Neuchâtel Barbier Lucie lucie.barbier@hetsl.ch RHNE - Site Val-de-Ruz Rte de Landeyeux 2046 Fontaines NE Madame Holzer Céline celine.holzer@rhne.ch +41 79 559 46 04 02.05.22 01.07.22

Vaud Bodmer Margot margot.bodmer@hetsl.ch CHUV - DSO - ERG6 - DNC Neuroréhabilitation Nestlé - Ergothérapie Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Madame Aviolat Lorraine Alicia lorraine.aviolat@chuv.ch +41 79 556 94 81 02.05.22 01.07.22

Jura Broquet Lauriane lauriane.broquet@hetsl.ch HJU - Hôpital du Jura - site de Porrentruy - service d'ergothérapie Route de l'Hôpital 9 2900 Porrentruy Madame Habermacher-Willemin Aline aline.habermacher@h-ju.ch +41 32 465 63 70 02.05.22 01.07.22

Vaud Christen Gwenola gwenola.christen@hetsl.ch Ergothérapie Renens Rue de l'Industrie 1020 Renens Madame Altenbach Carole info@ergorenens.ch +41 21 634 24 44 / 
+41 79 586 48 47 02.05.22 01.07.22

Vaud Ciaravino Lucas lucas.ciaravino@hetsl.ch Fondation Asile des Aveugles - Service de réadaptation et de basse 
vision Avenue de France 15 1004 Lausanne Madame Ruchti Fabienne Thérèse fabienne.ruchti@fa2.ch +41 21 626 86 72 02.05.22 01.07.22

Vaud Ducrest Cathia cathia.ducrest@hetsl.ch Couleur Attitude Sàrl Chemin du Rionzi 57 1052 Le Mont-sur-Lausanne Madame Jeugmans Caroline Anne-
Cristine direction@couleurattitude.ch +41 79 894 22 95 02.05.22 01.07.22

Fribourg Gentizon Estelle estelle.gentizon@hetsl.ch HFR - HFR-MEY - Ergothérapie Chemin du Village 24 3280 Meyriez Madame Andrey Pauline pauline.andrey@h-fr.ch / stages@h-fr.ch +41 26 306 70 75 02.05.22 01.07.22

Bern Graells Nine nine.graells@hetsl.ch SZB - CHB - Spitalzentrum - Centre hospitalier Biel - Bienne Chante-Merle 84 Case postale 2502 Biel/Bienne Madame Morf Justine Justine.Morf@szb-chb.ch - 09.05.22 15.07.22

Fribourg Grütter Lisa lisa.grutter@hetsl.ch HFR - HFR-FR - Ergothérapie Case postale 1708 Fribourg Madame Pilote Geneviève genevieve.pilote@h-fr.ch +41 26 306 19 30 02.05.22 01.07.22

Vaud In-Albon Aurore aurore.in-albon@hetsl.ch CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie - Neurologie aigüe Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne Madame Varela Sanchez Raquel raquel.varela@chuv.ch +41 79 556 71 49 02.05.22 01.07.22

Fribourg Jaquet Estelle estelle.jacquet@hetsl.ch Alter-Ergo - Centre d'ergothérapie ambulatoire de la Gruyère Rue de Vevey 233 1630 Bulle Madame Debrit Susanna sdebritalter-ergo@hin.ch +41 78 658 97 03 02.05.22 01.07.22

Vaud Jeker Mara mara.jeker@hetsl.ch CHUV - DSO - ERG6 - Médecine Sylvana Chemin de Sylvana 10 1066 Epalinges Madame Rutishauer Christèle christele.rutishauser@chuv.ch +41 79 556 99 73 02.05.22 01.07.22

IN Vaud Malacord Valentine valentine.malacord@student.vinci.be CHUV - DSO - ERG6 - DNC Neuroréhabilitation Nestlé - Ergothérapie Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Madame Aviolat Lorraine Alicia lorraine.aviolat@chuv.ch +41 79 556 94 81 02.05.22 01.07.22

Fribourg Margueron Lydie lydie.margueron@hetsl.ch HFR - HFR-RI - Ergothérapie Rue de l'Hôpital 9 1632 Riaz Madame Fougas Maïlys mailys.fougas@h-fr.ch; stages@h-fr.ch +41 26 306 49 73 02.05.22 01.07.22

Genève Michelet Lorenzo lorenzo.michelet@hetsl.ch Cabinet d'ergothérapie - Ergomarin - R. Cossentino Pelletier Rue Auguste-Bachelin 11 2074 Marin-Epagnier Madame Cossentino Pelletier Rosita ergomarin@bluewin.ch +41 32 753 06 02 02.05.22 01.07.22

Genève Pertuiset Alexis alexis.pertuiset@hetsl.ch Clinique de la main Rue des Bains 35 1205 Genève Madame Salesiani Camille csalesiani@cliniquemain-geneve.ch +41 22 595 08 24 02.05.22 01.07.22

Vaud Rochat da Silva Stella stella.rochadasilva@hetsl.ch ASPMAD - CMS Yverdon - Ergothérapie en pathologies de la main et 
des membres supérieurs En Chamard 55A 1442 Montagny-près-Yverdon Madame Gaille Marie Rachele rachel.gaille@avasad.ch +41 58 450 30 30 02.05.22 01.07.22

Vaud Sonnard Sandra sandra.sonnard@hetsl.ch EHNV - Site de Chamblon - Ergothérapie Route de l'Hôpital 3 1436 Chamblon Madame Lenoir Sylvie apprentissagesetstages@ehnv.ch +41 21 866 50 27 02.05.22 01.07.22

Vaud Targé Nicolas Minh-Quang nicolasminhquang.targe@hetsl.ch CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie - Centre de la main - Hôpital 
orthopédique Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne Monsieur Boissezon Valentin Gabriel 

Eugène valentin.boissezon@chuv.ch +41 79 556 41 04 02.05.22 01.07.22

Jura Rérat Amélie amelie.rerat@hetsl.ch Centre Rencontres Rue de Soulce 36 Case postale 134 2853 Courfaivre Madame Caille Cyrille cyrille.caille@centre-rencontres.ch +41 32 427 37 37 02.05.22 01.07.22
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Genève Ferrero Laurent laurent.ferrero@hetsl.ch Association Arcade 84 - Centre d'ergothérapie Rue Schaub 3 1202 Genève Monsieur Fae Maxime maxime.fae@arcade84.ch +41 79 689 09 51 02.05.22 01.07.22

Vaud Huber Céline celine.huber@hetsl.ch Association Embellimur - Site de Lausanne Chemin de Martinet 28 1007 Lausanne Monsieur Boder Yvan yvan@embellimur.ch +41 79 633 82 37 02.05.22 01.07.22

Vaud Duvoisin Fanny fanny.duvoisin@hetsl.ch Cabinet d'ergothérapie et de thérapie avec le cheval - Nadia Knuchel Rue de la Ville 1 1148 L'Isle Madame Knuchel Nadia nknuchel@yahoo.fr +41 79 281 55 55 02.05.22 01.07.22

Vaud Lagger Andréa andrea.lagger@hetsl.ch Cabinet Ergotine Chemin de la Bocheire 9 1040 Villars-le-Terroir Madame Jacquin Anne anne.jacquin@ergotine.ch +41 76 419 89 31 02.05.22 01.07.22

Neuchâtel Niederhäuser Jenny jenny.niederhauser@hetsl.ch CERAS - Ecole spécialisée Rue du 12-Septembre 11 2300 La Chaux-de-Fonds Monsieur Gambs Alan alan.gambs@ne.ch +41 32 967 97 17 02.05.22 01.07.22

Vaud Clerc Manon manon.clerc@hetsl.ch CHUV - DP - PCO - PGR1 - Unité de réhabilitation - Ergothérapie Site de Cery Bâtiment 13 1008 Prilly Monsieur Bouttier Thibaut thibaut.bouttier@chuv.ch +41 79 556 10 72 02.05.22 01.07.22

Vaud De Heer Anne anne.deheer@hetsl.ch CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie - Pédiatrie Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne Monsieur Andreotti Alban alban.andreotti@chuv.ch +41 79 556 99 73 02.05.22 01.07.22

Vaud Aeschlimann Hannah hannah.aeschlimann@hetsl.ch CHUV - SPO - MER6 - Prangins - Psychiatrie adulte - Ergothérapie Route de Bénex 1197 Prangins Monsieur Aznar Benjamin benjamin.aznar@chuv.ch +41 79 556 03 84 02.05.22 01.07.22

Vaud Oulevey Marina marina.oulevey@hetsl.ch CPSE Alexandra Sàrl - UATp Alexandra Rue de la Paix 1 1820 Montreux Madame Corday Sophie corday.sophie@cpsealexandra.ch +41 21 961 10 22 02.05.22 01.07.22

Vaud Pasche Estelle estelle.pasche@hetsl.ch Ergobourg Le Bourg 11 1610 Oron-la-Ville Madame Pfister El Maliki Anne-
Catherine acpfister@ergobourg.ch +41 79 632 52 54 02.05.22 01.07.22

Vaud Mohler Victoria victoria.mohler@hetsl.ch ERGO Terreaux Centre d'ergothérapie des Terreaux Rte de Berne 26 1010 Lausanne Madame Mareda Thérèse info@ergo-terreaux.ch +41 21 311 81 06 02.05.22 01.07.22

Vaud Rohn Yoann yohan.rohn@hetsl.ch Fondation de Nant - Ergothérapie - Corsier Route de Nant 1804 Corsier-sur-Vevey Monsieur Renaud Nicolas nicolas.renaud@nant.ch +41 21 965 70 99 02.05.22 01.07.22

Neuchâtel Steiger Elisa elisa.steiger@hetsl.ch Foyer Handicap - Neuchâtel Maladière 33 2000 Neuchâtel Monsieur Niyibizi Dieudonné dieudonne.niyibizi@ne.ch +41 32 720 03 49 02.05.22 01.07.22

Genève Couturier Marie marie.couturier@hetsl.ch HUG - Département de la femme, de l'enfant et de l'adolescent - Saleve Chemin du Petit-Bel-Air 2 1226 Thônex Madame Perriraz Bourry Magali magali.perriraz-Bourry@hcuge.ch +41 79 553 68 47 02.05.22 01.07.22

Valais Geiser Tania tania.geiser@hetsl.ch Réseau fribourgeois santé mentale (RFSM) - soins hospitaliers c/o Centre soins hospitaliers / L'Hôpital 
140 / Case postale 90 1633 Marsens Madame Richoz Réjane rejane.richoz@rfsm.ch +41 26 305 77 83 02.05.22 01.07.22

Vaud Kuhn Andrea andrea.kuhn@hetsl.ch Institution de Lavigny - Site de Plein Soleil Plein Soleil Ch. de la Cigale 3 1010 Lausanne Madame Munier Laure laure.munier@ilavigny.ch +41 21 651 28 87 02.05.22 01.07.22

Vaud Bugnon Corentin corentin.bugnon@hetsl.ch Medicit-y Chemin des découvertes 3 1400 Yverdon-les-Bains Madame Arlt Hélène helene.at@medicit-y.ch +41 76 588 86 23 02.05.22 01.07.22

IN Neuchâtel Benard Mael benard.mael.hugo@gmail.com EMS La Sombaille Rue des 22-Cantons 2 2300 La Chaux-de-Fonds Madame Pierette Tissot-Daguette pierrette.tissot@ne.ch +41 32 967 01 11 25.04.22 24.06.22

IN Valais Dampne Laura laura.dampne@etu.univ-amu.fr HVS - Hôpital du Valais - Site de Malévoz Route de Morgins 10 1870 Monthey Madame Le Jeune Gaelle gaelle.lejeune@hopitalvs.ch +41 79 642 32 69 09.05.22 08.07.22

IN Vaud Den Boer Saskia chickabee@ymail.com
 saskia.DEN-BOER@etu.univ-amu.fr CHUV - DP.- SUPAA - HJBJ - Hôpital de jour de la personne âgée Chemin de Mont-Paisible 16 1011 Lausanne Madame Garcia-Adamez Christine christine.garcia-adamez@chuv.ch 09.05.22 08.07.22
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Vaud Gaibrois Eugénie eugenie.gaibrois@hetsl.ch Cabinet Le Funambule Chemin de Champ-Vionnet 3 1304 Cossonay-Ville Madame Cornaz Anne anne@lefunambule.ch +41 24 557 90 32 / 
+41 21 731 59 33 02.05.22 01.07.22

Vaud Jähn Nadja nadja.jahn@hetsl.ch Centre CREEA - Cabinet d'ergothérapie - Vevey (Amicella Capuzzi) Rue de la Madeleine 28 1800 Vevey Madame Capuzzi Amicella capuzzi.ergo@hotmail.ch +41 21 922 55 50 02.05.22 01.07.22

Vaud Zutter Alexiane alexiane.zutter@hetsl.ch Centre lausannois d'ergothérapie CLE L. Vuilleumier Rue Pré-du-Marché 23 1004 Lausanne Monsieur Vuilleumier Laurent info@ergotherapeute.ch +41 21 647 74 50 02.05.22 01.07.22

Valais Zen-Ruffinen Jeanne jeanne.zen-ruffinen@hetsl.ch Centre Médico-Social régional de Sierre Hôtel de Ville Case postale 280 3960 Sierre Madame Alder Laurence laurence.alder@cms-smz.ch +41 79 137 10 27 02.05.22 01.07.22

Valais Clémençon Lou lou.clemencon@hetsl.ch Clinique romande de réadaptation SUVA Av. Grand-Champsec 90 1950 Sion Madame Bellani Eve eve.bellani@crr-suva.ch +41 27 603 30 30 02.05.22 01.07.22

Vaud Schaller Aurélie aurelie.schaller@hetsl.ch Fondation Dr Combe - La Cassagne Ch. Isabelle de Montolieu 94 1010 Lausanne Madame Penza Maeva maeva.penza@drcombe.ch +41 21 654 05 56 02.05.22 01.07.22

Vaud Savary Justine justine.savary@hetsl.ch Fondation Soins Lausanne - CMS Chailly-Sallaz Chemin de Rovéréaz 5 1012 Lausanne Madame Golay Audrey audrey.golay@avasad.ch +41 79 328 44 58 02.05.22 01.07.22

Vaud Rouiller-Monay Estelle estelle.rouiller-monay@hetsl.ch FSCMA Consultation en moyens auxiliaires pour personnes handicapées 
et âgées Chemin de Maillefer 43 1052 Le Mont-sur-Lausanne Madame Rocher Morgane morgane.rocher@sahb.ch +41 21 641 61 91 02.05.22 01.07.22

Vaud Bonjour Priscille priscille.bonjour@hetsl.ch Hôpital de Lavaux Cully Ch. des Colombaires 31 1096 Cully Madame Lopez Gea Miriam miriam.lopezgea@hopitaldelavaux.ch +41 21 799 08 85 02.05.22 01.07.22

Genève Könitzer Emilie emilie.koenitzer@hetsl.ch HUG - Département de réadaptation et gériatrie - Ergothérapie - 3 Chêne Chemin du Pont-Bochet 3 1226 Thônex Madame Ducharne Catherine catherine.ducharne@hcuge.ch +41 79 553 39 58 02.05.22 01.07.22

Genève Monnerat Justine justine.monnerat@hetsl.ch HUG - HUG - Département des neurosciences cliniques - Beau-Séjour 
Neurorééducation Ergothérapie Av de Beau Séjour 26 1206 Genève Monsieur Brost Raphaël raphael.brost@hcuge.ch +41 22 372 36 31 02.05.22 01.07.22

Valais Girolamo Emilie emilie.girolamo@hetsl.ch HVS - Hôpital du Valais - Site de Sion Av. Grand-Champsec 80 Case postal 
736 1950 Sion Madame Melly Laura laura.melly@hopitalvs.ch +41 27 603 71 50 02.05.22 01.07.22

Valais Jungo Margaux margaux.jungo@hetsl.ch HVS - HVS - Hôpital de Sierre - Ergothérapie - Neurologie et 
hospitalisation Rue St. Charles 14 3960 Sierre Monsieur Gorgerat Mathieu mathieu.gorgerat@hopitalvs.ch +41 27 603 81 20 / 

+41 27 603 71 63 02.05.22 01.07.22

Vaud Klarer Danaé Lila danae.klarer@hetsl.ch Institution de Lavigny Route du Vignoble 60 1175 Lavigny Madame Pistacchi Daniela daniela.pistacchi@ilavigny.ch +41 21 821 47 62 02.05.22 01.07.22

Valais Biselx Pauline pauline.biselx@hetsl.ch La Castalie Ch. de Champerfou 40 1870 Monthey Monsieur Terrettaz Jean-Luc Jean-Luc.TERRETTAZ@castalie.ch 02.05.22 01.07.22

Fribourg Repond Manon manon.repond@hetsl.ch Puzzle Ergothérapie Sàrl Rue de Vevey 178 1630 Bulle Monsieur Uriot Fabrice fabrice.uriot@puzzle-ergotherapie.ch +41 26 913 88 30 02.05.22 01.07.22

Bâle Monney Morgane morgane.monney@hetsl.ch Rehab Basel Klinik für Neurorehabilitation und 
Paraplegiologie Im Burgfelderhof 40 4055 Bâle Madame Gobat Christelle c.gobat@rehab.ch +41 61 325 02 76 02.05.22 01.07.22

Fribourg Derivaz Lorraine lorraine.derivaz@hetsl.ch Réseau santé de la Sarine - Service d'aide et de soins à domicile Route St-Nicolas-de-Flüe 2 1700 Fribourg Madame Pochon Lucile sasds.ergotherapie@santesarine.ch +41 26 425 55 25 02.05.22 01.07.22

Vaud Guye-Bergeret Nora nora.guye-bergeret@hetsl.ch SERIC - Service d'ergothérapie itinérant de la Côte Av. de la Gottaz 34 1110 Morges Madame Roubaty Christelle christelle.roubaty@seric.ch +41 21 802 33 11 02.05.22 01.07.22

IN Vaud Nadal Elsa elsa.nadal@etu.univ-lyon1.fr Clinique La Lignière La Lignière 5 1196 Gland Monsieur Boissard Valentin Flavien 
Leonnard valentin.boissard@la-ligniere.ch 41229996464 02.05.22 01.07.22
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